
terça-feira, 5 de março de 2013  |  Ano II - Edição nº 00042 Diário Oficial do Município 003

Câmara Municipal de Riacho de Santana
Tomada de Preço

AVISO DE REABERTURA LICITAÇÃO  
TOMADA DE PREÇOS Nº 002/2013 

 
 O Presidente da CPL da CMRS, com fulcro na Lei 8.666/93, torna público, 
a reabertura da Licitação Tomada de Preços nº 002/2013, cujo objeto 
refere-se a contratação de empresa para fornecimento de combustíveis 
para abastecimento da frota de veículos da CMRS, sob o regime de menor 
preço global, conforme especificações do Edital. Abertura: 20/03/2013, às 
14:00 hs. O Edital poderá ser adquirido na seda da Câmara, situada na 
Rua Cosme de Farias, s/nº, centro, Riacho de Santana/BA. Riacho de 
Santana, Ba, em 04 de março de 2013. 

 
AVISO DE REABERTURA LICITAÇÃO  

TOMADA DE PREÇOS Nº 003/2013 
 
 O Presidente da CPL da CMRS, com fulcro na Lei 8.666/93, torna público, 
a reabertura da Licitação  Tomada de Preços nº 003/2013, cujo objeto 
refere-se a contratação de empresa para fornecimento de materiais de 
expediente, limpeza e consumo, sob o regime de menor preço global por 
lote, conforme especificações do Edital. Abertura: 20/03/2013, às 16:00 hs. 
O Edital poderá ser adquirido na seda da Câmara, situada na Rua Cosme 
de Farias, s/nº, centro, Riacho de Santana/BA. Riacho de Santana, Ba, em 
04 de março de 2013. 
 

AVISO DE REABERTURA LICITAÇÃO  
TOMADA DE PREÇOS Nº 007/2013 

 
 O Presidente da CPL da CMRS, com fulcro na Lei 8.666/93, torna público, 
a reabertura da Licitação  Tomada de Preços nº 007/2013, cujo objeto 
refere-se a contratação de empresa para locação de software, programas 
de folha, diárias, patrimônio, tesouraria e controle interno para a Câmara 
Municipal, sob o regime de menor preço global, conforme especificações 
do Edital. Abertura: 20/03/2013, às 17:00 hs. O Edital poderá ser adquirido 
na seda da Câmara, situada na Rua Cosme de Farias, s/nº, centro, Riacho 
de Santana/BA. Riacho de Santana, Ba, em 04 de março de 2013. 
 

Rua Rua Cosme de Farias |  6470000 | Riacho de Santana-Ba

www.cmriachodesantana.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

002284C5C8023D10F47D1A019AD699D3


